روزنامهصبحايران

11
شماره 2188

ورزشی
پنج شنبه 7 اردیبهشت 1396 29 رجب 1438 27 آپریل 2017

اخباریادداشت واکنش وزیر ورزش به اعتصاب پرسپولیسی ها؛ عادت بدی شده است

وزنهبرداریقهرمانیآسیا

طلای سه وزن نخست به چین، کره شمالی و قزاقستان رسید

بررسیاحتمالصعودنمايندگانايراندرلیگقهرمانانآسیا

خیالراحتاستقلالبرایصعود

سرمربیتیمملی:

بوکسورهای ایران توان خود را باور کنند